
UCHWAŁA NR 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gdańskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z 
późn. zm.1') uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gdańskiemu na realizacje zadania pn. 
„Opracowanie koncepcji ścieżki pieszorowerowej (ul. Obrońców Wybrzeża - Juszkowo 
oraz ul. Raciborskiego - Rotmanka)", w formie dotacji celowej w 2022 roku w kwocie: 

- 20 000,00 zł ( dwadzieścia tysięcy złotych ) 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1 ustali Wójt Gminy 
Pruszcz Gdański i Zarząd Powiatu Gdańskiego w drodze umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący Rady 

Marek Kowalski 

/6. .ii oy / / 

1>zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz. 1236, 
1535, 1773, 1927 i 1981 

Uchwalony Strona 1 



UZASADNIENIE 

Powiat Gdański zamierza wykonać zadanie inwestycyjne Budowy ścieżki pieszo rowerowej 

(ul. Obrońców Wybrzeża - Juszkowo oraz ul. Raciborskiego - Rotmanka) w tym celu 

niezbędne jest opracowanie koncepcji ścieżki pieszo rowerowej. Powyższe zadanie ma na 

celu poprawę bezpieczeństwa korzystających ze ścieżki pieszych i rowerzystów. 

Przewidywany koszt w/w zadania to 20 000,00 zł i sfinansowany zostanie po 50% z budżetu 

Gminy Pruszcz Gdański i Powiatu Gdańskiego. 

WNIOSKODAWCA 
SPORZĄDZIŁ: 

WÓJT 


